36. Ut videant, qui oderunt me, et confundan-  
 tur.

37. Quoniam tu, Domine, adjuvisti me, et conso-  
 latus es me.

*Filiis Core psalmus cantici. PSALM. LXXXVI.*

1. Fundamenta ejus in montibus sanctis :

2. Diligit Dominus portas Sion, super omnia ta-  
 bernacula Jacob.

3. Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei.

4. Memor ero Rahab, et Babylonis scientium  
 me,

*Diapsalma.*

5. Ecce alienigenæ, et Tyrus, et populus Æthio-  
 pum, hi fuerunt illic.

31. Patiens, et indesinenter misereris, et in veri-  
 tate.

32. Attende, Domine, et miserere mei.

33. Da gratiam tuam servo tuo.

34. Et salva populum synagogæ Judæorum.

35. Mortuum me vivifica.

36. Contrariæ potestates.

37. Quoniam tu, Domine, adjuvisti me, et re-  
 creasti me a labore, et onere peccatorum meo-  
 rum

1. Testimonia adventus, et passionum ejus in  
 prophetis.

2. Apostolos diligit Dominus supra multitudi-  
 nem Judæorum.

3. Magna, et mirabilia dicta sunt de te, superna  
 Jerusalem.

4. Ecclesiæ Judæorum credentium in me. *Rahab*  
 interpretatur *dilatata*. *Babylon* autem interpretatur  
*confusio*, quales sunt gentes.

5. Et ecce *credentes* : ita enim interpretantur *alie-  
 nigenæ*. Deinde *Tyrus*, hoc est *angustia*, et populus

#### Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

(1) Καὶ τοῦ φορτίου.

(2) Ἡ διὰ τῆς κινναδάρεως περ.

(3) Ὁ δεστ.

(4) Καὶ δεστ.

(5) Τῶν ἔθνῶν τῶν. Ῥαῦβ γὰρ ἐρμηνεύεται *συγ-  
 χυσις*, ὅπερ ἐστὶ τὰ ἔθνη.

(6) Οἱ πεσόντες, etc., τουτέστι συνοχή, καὶ ὁ λαὸς  
 ὁ ταπεινός, etc

6. Mater Sion, dicet homo :
7. Et homo natus est in ea
8. Et ipse fundavit eam Altissimus.
9. Dominus narrabit in scripturis populorum, et principum horum, qui fuerunt in ea.
10. Sicut latantium omnium habitatio est in te.

*Canticum psalmi filiis Core, in finem pro Maheleth, ad respondendum sermonem intellectus Ætham Israelitæ. PSALM. LXXXVII.*

1. Domine Deus salutis meæ,
2. Die clamavi et nocte coram te.
3. Intret in conspectu tuo oratio mea :
4. Inclina aurem tuam ad precem meam.
5. Quia repleta est malis anima mea :
6. Et vita mea inferno appropinquavit.

- A 6. Μητέρα Σιών, ἐρεῖ ἄνθρωπος·
  7. Καὶ ἄνθρωπος ἐγενήθη ἐν αὐτῇ·
  8. Καὶ αὐτὸς ἐθεμελίωσεν αὐτὴν ὁ Ὑψίστος.
  9. Κύριος διηγήσεται ἐν γραφῇ λαῶν, καὶ ἀρχόντων τούτων, τῶν γεγενημένων ἐν αὐτῇ.
  10. Ὡς εὐφραينوμένων πάντων ἡ κατοικία ἐν σοί.
- ᾠδὴ ψαλμοῦ τοῖς υἱοῖς Κορέ, εἰς τὸ τέλος ὑπὲρ Μαελέθ, τοῦ ἀποκριθῆναι λόγον συνέσεως Αἰθὰμ τῷ Ἰσραηλιτῇ. ΨΑΛ. ΠΖ'.
1. Κύριε ὁ Θεὸς τῆς σωτηρίας μου,
  2. Ἡμέρας ἐκέκραξα καὶ ἐν νυκτὶ ἐναντίον σου.
  3. Εἰσελθέτω ἐνώπιόν σου ἡ προσευχή μου·
  4. Κλίνον τὸ οὖς σου εἰς τὴν δέησίν μου.
  5. Ὅτι ἐπλήσθη κακῶν ἡ ψυχὴ μου·
  - B 6. Καὶ ἡ ζωὴ μου τῷ ᾄδῃ ἤγγισε